

Industriklättrarna Sverige AB

559261-2013

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Mikael Kagerö Elvström, Styrelseledamot
2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar tjänster som utförs på hög höjd enligt branschstandarden SOFT. Bolaget bedriver även kursverksamhet, både eget och som konsult. Bolaget säljer utrustning för arbete på hög höjd och annan skyddsutrustning som ämnar sig för bygg och industri. Bolaget har sitt säte i Ljungsbro i Östergötlands län.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-06-30 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 534 365 | 332 999 | 237 098 | 54 997 |
| Resultat efter finansiella poster | 141 121 | 159 775 | 67 156 | 54 970 |
| Soliditet (%) | 71 | 76 | 89 | 100 |

Ägarna har lagt ner mer tid på verksamheten och därför har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 83 291 | 126 774 | 235 065 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -43 400 | | -43 400 |
| Balanseras i ny räkning | | 126 774 | -126 774 | 0 |
| Årets resultat | | | 110 912 | 110 912 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 166 665 | 110 912 | 302 577 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 166 665 |
| Årets resultat | 110 912 |
| Summa | 277 577 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 277 577 |
| Summa | 277 577 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 534 365 | 332 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 4 745 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 534 365 | 337 744 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -153 564 | -80 935 |
| Övriga externa kostnader | | -221 754 | -71 632 |
| Personalkostnader | 2 | -864 | -6 431 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -19 090 | -19 090 |
| Summa rörelsekostnader | | -395 272 | -178 088 |
| Rörelseresultat | | 139 093 | 159 656 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 618 | 119 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -590 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 2 028 | 119 |
| Resultat efter finansiella poster | | 141 121 | 159 775 |
| Resultat före skatt | | 141 121 | 159 775 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 209 | -33 001 |
| Årets resultat | | 110 912 | 126 774 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 12 180 | 18 271 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 39 000 | 52 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 51 180 | 70 271 |
| Summa anläggningstillgångar | | 51 180 | 70 271 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 106 051 | 0 |
| Övriga fordringar | | 21 890 | 21 890 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 127 941 | 21 890 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 247 491 | 218 166 |
| Summa kassa och bank | | 247 491 | 218 166 |
| Summa omsättningstillgångar | | 375 432 | 240 056 |
| Summa tillgångar | | 426 612 | 310 327 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 166 665 | 83 291 |
| Årets resultat | | 110 912 | 126 774 |
| Summa fritt eget kapital | | 277 577 | 210 065 |
| Summa eget kapital | | 302 577 | 235 065 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 70 084 | 68 754 |
| Övriga skulder | | 53 951 | 6 508 |
| Summa kortfristiga skulder | | 124 035 | 75 262 |
| Summa eget kapital och skulder | | 426 612 | 310 327 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 30 450 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 450 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -12 180 |
| Årets avskrivningar | -6 090 |
| Utgående avskrivningar | -18 270 |
| Redovisat värde | 12 180 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 65 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 65 000 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -13 000 |
| Årets avskrivningar | -13 000 |
| Utgående avskrivningar | -26 000 |
| Redovisat värde | 39 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Industriklättrarna Sverige AB, 559261-2013
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Ljungsbro

Christopher Mikael Kagerö Elvström
Christopher Mikael Kagerö Elvström
Ordförande
2024-05-24

Tommy Roland De Groot
Tommy Roland De Groot
Styrelseledamot
2024-05-24